ORDIN DE PLATA Nr. 96 DATA EMITERII 16 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 828.00 MDL opt sute douazeci si opt lei 00 bani

PLATITOR:

(R)IDEEA PRIM S.C. S.R.L.

CODUL IBAN MD30MO2224ASV11889437100

CODUL FISCAL 1004600059850

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)INSTITUTUL DE MEDICINA URGENTA IMSP

CODUL IBAN MD55VI022510300000002MDL

CODUL FISCAL 1003600152606